REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:06/10/2023

ESTADO No. 173

Radicacion

76001400303120190056000

76001400303120200055900

76001400303120200061800

76001400303120220072700

76001400303120220080700

76001400303120230003900

76001400303120230048800

76001400303120230051400

Numero de registros:8

Clase de
Proceso

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Aprehension y
Entrega del Bien

Aprehension y
Entrega del Bien

Demandante

COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE
OCCIDENTE-COOP-ASOCC-/RPTE SIMON
QUINTERO V.

BANCO DE BOGOTA S.A.

BANCO POPULAR S A .-
notificacionesjudicialesvjuridica@bancopopular.com.co

UNIDAD 5 DEL CONJUNTO RESIDENCIAL VALLE
DE LA FERREIRA

PATRIMONIO AUTONOMO FAFP CANREF -
Endosatario de SCOTIABANK COLPATRIA SA

BANCO DE BOGOTA S.A.

BANCO FINANDINA S.A.

RCI COLOMBIA S.A. COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

Demandado

LUIS EDUARDO TORIJANO

MYRIAM INES GUERRERO

MNUEL GUILLERMO
TERRAZA

JHON WALTER BOLANOS
MEJIA

CAMILO BETANCOURT
SANCHEZ

MARIA ISABEL VALENCIA
CUARTAS

JACKSON DAVID MONTANO
PALACIOS

JHOHAN ESTIVEN
RENTERIA VALENCIA

Desc. Actuacion

Auto resuelve solicitud remanentes OBS. Agrega para
que conste el oficio del juzgado 3 civil de ejecucién de
sentencias cali. Si sera tenido en cuenta, el embargo y
secuestro de los bienes y remanentes.

Auto reanuda proceso de oficio o a peticién de parte
OBS. Reactivar los terminos de esta actuacion (Art. 1
literal D Acuerdo PCSJA18-11032 del 27.06.2018).
Remitir a los juzgados civiles municipales de ejecucion
de sentencias de Cali.

Auto resuelve renuncia poder OBS. Aceptar la renuncia
presentada por el Dr Rafael Ignacio Bonilla Vargas.
Conmina a la parte demandante para designar nuevo
apoderado

Auto decreta medida cautelar OBS. Oficiar a EPS
Suramericana.

Auto resuelve correccion providencia OBS. Niega la
solicitud de correccion

Auto decreta medida cautelar OBS. Oficiar a la EPS
Suramericana.

Auto termina proceso por Pago OBS. Terminacién del
proceso por pago total. Levantar las medidas
cautelares

Auto termina proceso por Pago OBS. Terminacion por
pago parcial. Levanta medidas cautelares

Fecha
Registro

05/10/2023

05/10/2023

05/10/2023

05/10/2023

05/10/2023

05/10/2023

05/10/2023

05/10/2023

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/10/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un
(1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

DIEGO ESCOBAR CUELLAR

Secretario



