### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

# Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

### **LISTADO DE ESTADO**

# Informe de estados correspondiente a:06/10/2023

## ESTADO No. 173

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400303120190056000	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE OCCIDENTE-COOP-ASOCC-/RPTE SIMON QUINTERO V.	LUIS EDUARDO TORIJANO	Auto resuelve solicitud remanentes OBS. Agrega para que conste el oficio del juzgado 3 civil de ejecución de sentencias cali. Si será tenido en cuenta, el embargo y secuestro de los bienes y remanentes.	05/10/2023		1
76001400303120200055900	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	MYRIAM INES GUERRERO	Auto reanuda proceso de oficio o a petición de parte OBS. Reactivar los terminos de esta actuación (Art. 1 literal D Acuerdo PCSJA18-11032 del 27.06.2018). Remitir a los juzgados civiles municipales de ejecución de sentencias de Cali.	05/10/2023		1
76001400303120200061800	Ejecutivo Singular	BANCO POPULAR S A notificacionesjudicialesvjuridica@bancopopular.com.co	MNUEL GUILLERMO TERRAZA	Auto resuelve renuncia poder OBS. Aceptar la renuncia presentada por el Dr Rafael Ignacio Bonilla Vargas. Conmina a la parte demandante para designar nuevo apoderado	05/10/2023		1
76001400303120220072700	Ejecutivo Singular	UNIDAD 5 DEL CONJUNTO RESIDENCIAL VALLE DE LA FERREIRA	JHON WALTER BOLAÑOS MEJIA	Auto decreta medida cautelar OBS. Oficiar a EPS Suramericana.	05/10/2023		1
76001400303120220080700	Ejecutivo Singular	PATRIMONIO AUTONOMO FAFP CANREF - Endosatario de SCOTIABANK COLPATRIA SA	CAMILO BETANCOURT SANCHEZ	Auto resuelve corrección providencia OBS. Niega la solicitud de corrección	05/10/2023		1
76001400303120230003900	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	MARIA ISABEL VALENCIA CUARTAS	Auto decreta medida cautelar OBS. Oficiar a la EPS Suramericana.	05/10/2023		1
76001400303120230048800	Aprehension y Entrega del Bien	BANCO FINANDINA S.A.	JACKSON DAVID MONTAÑO PALACIOS	Auto termina proceso por Pago OBS. Terminación del proceso por pago total. Levantar las medidas cautelares	05/10/2023		1
76001400303120230051400	Aprehension y Entrega del Bien	RCI COLOMBIA S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	JHOHAN ESTIVEN RENTERIA VALENCIA	Auto termina proceso por Pago OBS. Terminacion por pago parcial. Levanta medidas cautelares	05/10/2023		1

Numero de registros:8

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/10/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

#### **DIEGO ESCOBAR CUELLAR**

Secretario